1
2

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018 № 2
Об отмене постановления Главы
городского округа Домодедово

Московской области от 19.06.2017 № 77

«Об утверждении состава Общественного

Совета при  Администрации городского
округа Домодедово Московской области
по развитию физической культуры и спорта»
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом городского округа Домодедово Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Отменить  постановление Главы городского округа Домодедово Московской области от 19.06.2017 № 77 «Об утверждении состава Общественного Совета при  Администрации городского округа Домодедово Московской области по развитию физической культуры и спорта».

             2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3.  Контроль   за    исполнением     настоящего   постановления    возложить    на

заместителя главы администрации Терещенко Ю.В.

Глава городского округа
           А.В. Двойных